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Funkcjonariusze NoOSG ujawnili nielegalne wyroby akcyzowe

Irena Skuliniec
13.09.2016

Papierosy i krajankę tytoniu bez polskiej akcyzy ujawnili wczoraj
(12.09) funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG z placówek w
Zgorzelcu i Zielonej Górze – Babimoście. Łączna wartość
zabezpieczonego towaru to 137 tys. zł.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Zgorzelcu na jednym ze stoisk handlowych na
targowisku w Sieniawce (powiat zgorzelecki) ujawnili 140 paczek papierosów i 11,6
kilograma krajanki. W zaparkowanym w pobliżu samochodzie osobowym mundurowi
ujawnili kolejne 2300 paczek nielegalnych papierów. Funkcjonariusze postanowili
przeszukać również miejsce zamieszkania właściciela stoiska handlowego; tu również
znaleziono papierosy bez akcyzy.

Łącznie strażnicy ze Zgorzelca zabezpieczyli prawie 92 tysiące sztuk papierosów i 11,6
kilograma krajanki tytoniu bez akcyzy. Wartość towaru wynosi prawie 67 tysięcy złotych.

 

 

Nielegalne papierosy ujawnili w tym samym dniu także funkcjonariusze z Placówki SG w
Zielonej Górze – Babimoście. Około godziny 22-ej w centrum Zielonej Góry strażnicy
graniczni wytypowali do kontroli samochód osobowy marki Mazda z niemieckimi
numerami rejestracyjnymi. Kierujący mazdą nie zatrzymał się do kontroli i zaczął uciekać,
lecz kiedy funkcjonariusze podjęli pościg kierowca zaniechał ucieczki i zatrzymał pojazd
po kilkuset metrach.
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Jak się wkrótce okazało, 58-letni obywatel Niemiec przewoził w swoim aucie zapakowane
w worki papierosy z białoruską akcyzą. Funkcjonariusze zabezpieczyli 104 tysiące sztuk
nielegalnych papierosów różnych marek wartych prawie 70 tysięcy złotych.

Funkcjonariusze z placówek w Zielonej Górze – Babimoście i Zgorzelcu wszczęli
postępowania w związku z naruszeniem przepisów kodeksu karnego skarbowego.
Właścicielom nielegalnego towaru akcyzowego może grozić wysoka grzywna, kara do
trzech lat pozbawienia wolności lub obie te kary łącznie.

 

 


